
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  30 августа 2017 г. № 1901 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в график проведения инвентаризации  
дворовых территорий многоквартирных домов, 

расположенных на территории МО «Котлас», утвержденный 
постановлением администрации МО «Котлас» 

 от 04.07.2017 № 1508 
 
 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

Внести в график проведения инвентаризации дворовых 
территорий многоквартирных домов, расположенных на территории 
МО «Котлас», утвержденный постановлением администрации  
МО «Котлас» от 04.07.2017 № 1508, следующее изменение: 

в строке «Дата окончания проведения инвентаризации 
дворовых территорий многоквартирных домов» слова «10 августа  
2017 года» заменить словами «31 октября 2017 года». 

 
 
 
Глава МО «Котлас»     А.В. Бральнин 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

